
 

 

All’Albo  

Al Sito Web 

 

 

Oggetto: Graduatorie di Istituto I, II e III Fascia .A.T.A. - a.s. 2023/2024. Pubblicazione.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Molise - Ambito Territoriale di Isernia, del 

30/08/2023, prot. 2527;  

Vista la disponibilità al portale SIDI della graduatoria d’Istituto di I, II e III Fascia del personale ATA;  

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria definitiva d’Istituto di I, II e III Fascia del personale A.T.A.  
 A.S. 2023/2024.  
La graduatoria è consultabile all’albo  on line e sul sito https://www.cpiaisernia.edu.it 
 

 

        Il Dirigente Scolastico 

         Prof. Antonio Ziveri 

A837A4F REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0002967 - VII.1 - del: 31/08/2023 - 13:43:55

https://www.cpiaisernia.edu.it/

		2023-08-31T11:11:53+0200
	ANTONIO ZIVERI




